
 

 

DRD.5740.15.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 366/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kowala 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Kowali-Stępocinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 366/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowali-Stępocinie, ul. Marii 

Walewskiej 6, 26-624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Dominika Chełmińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kowala-

Stępocina 

2. Kamila Sabina Kowalska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Kowala-Stępocina 

3. Marzena Marta Krucińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Wierzbica 

4. Alicja Noga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

5. Anna Maria Pajek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ruda Mała 

6. Anna Pałgan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ludwinów 

7. Beata Anna Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ludwinów 

8. Ewelina Woźniak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Parznice 

9. Agnieszka Zuzanna Zięba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Zabłotnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Młodocinie Mniejszym, 

Młodocin Mniejszy 47, 26-624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Patryk Bućko, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Orońsko 

2. Jadwiga Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Ludwinów 

3. Katarzyna Dygas-Walas, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Kosów 

4. Monika Marta Grzyb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowala-Kolonia 

5. Szymon Jerzy Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

6. Agnieszka Magiera, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kąty 

7. Karolina Dorota Rogulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Skaryszew 

8. Oktawia Rozwadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrówka Zabłotnia 

9. Krystyna Rozalia Szczęsna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Mazowszanach, Mazowszany 

ul. Wierzbicka 247, 26-624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Jakub Sylwester Bućko, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Orońsko 

2. Magdalena Deja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowala-Kolonia 

3. Agata Korcz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłonówek-Wieś 

4. Karol Rafał Kruciński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Wierzbica 

5. Patryk Lipiński, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrówka 

Zabłotnia 

6. Ilona Piwowarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

7. Aneta Szymańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Parznice 

8. Sylwia Joanna Tarnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radom 

9. Jolanta Danuta Trelka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trablice 

10. Małgorzata Trelka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trablice 

11. Agnieszka Trzos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Parznicach, Parznice 53, 26-

624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Agnieszka Bernadeta Andrzejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowala-Stępocina 

2. Monika Kamila Chełmińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kowala-Kolonia 

3. Ewa Maria Franco, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kowala-Stępocina 

4. Agnieszka Golińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Parznice 

5. Robert Zbigniew Mroczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Maliszów 

6. Patrycja Nogaj, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Parznice 

7. Dorota Danuta Prygiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Romanów 

8. Magdalena Dominika Surma, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Jedlnia-Letnisko 

9. Patrycja Wawrzyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bardzicach, Bardzice 2C, 26-

624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Renata Teresa Chobot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowala-Stępocina 

2. Anna Magdalena Dobrzańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowalówka 

3. Artur Domagała, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mazowszany 

4. Krystyna Grzyb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bardzice 

5. Mariusz Wojciech Kubik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radom 

6. Edyta Radomska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Ruda 

Mała 

7. Natalia Julia Szczerbińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowali-Stępocinie, ul. Marii 

Walewskiej 6, 26-624 Kowala-Stępocina: 

 

1. Krzysztof Bączkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

2. Sylwia Czubak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Radom 

3. Kacper Mikołaj Kubik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radom 

4. Grażyna Bożena Odzimkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowala-Stepocina 

5. Artur Sylwester Olejarz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Ruda Mała 

6. Anna Nina Palińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Parznice 

7. Damian Gniewomir Pałgan, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ludwinów 

8. Aneta Podkowa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wierzbica 

9. Iwona Warda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rożki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Słoneczko w Trablicach, Trablice 75F, 26-624 

Kowala-Stępocina: 

 

1. Beata Adamczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka Nagórna 

2. Iwona Maria Bączkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radom 

3. Iwona Barbara Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parznice 

4. Jakub Domagała, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Małęczyn 

5. Jolanta Kondracka-Tuzimek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Radom 

6. Agata Monika Kubik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radom 

7. Natalia Mędrek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Parznice 

8. Małgorzata Witczak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Trablice 

9. Dorota Zięba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Zabłotnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kończycach-

Kolonii, Kończyce-Kolonia 31, 26-600 Radom: 

 

1. Iwona Ciciora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ludwinów 

2. Łukasz Deja, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowala-Kolonia 

3. Emilia Anna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustów 

4. Paweł Nowocień, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wsola 

5. Monika Magdalena Orłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowala-Stępocina 

6. Jakub Pacyna, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Kozłów 

7. Ewa Paszkowiak-Woźniak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Kowalówka 

8. Mirosław Podkowa, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wierzbica 

9. Monika Anna Prasek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Radom 

 

 


